20.463.029/0001-17, e VERUSA DA SILVA CABRAL, CPF: 327.289.198-60, cujo objeto se refere ao inadimplemento da 

Cédula de Crédito Bancário - GIROCAIXA FÁCIL - OP 734 Nº 1653.003.00003196-6, firmada em 01/08/2019, sendo atribuído o 

valor da causa em R$ 81.149,14 (oitenta e um mil, cento e quarenta e nove reais e catorze centavos - atualização até 18/10/2024).  

E, por decisão judicial, foi determinada a expedição do presente edital, para a citação das corrés : VERUSA DA SILVA CABRAL, 

CNPJ: 20.463.029/0001-17, e VERUSA DA SILVA CABRAL, CPF: 327.289.198-60, que são chamadas para o pagamento da